



AYDIN

ESNAF ve SANATKARLARI ODALARI BİRLİĞİ BAŞKANLIĞI

AYDIN ESNAF
ve
SANATKARLARI
ODALARI

SAYI : 2018/783

07.08.2018

KONU : Ahilik Haftası Kutlamaları.

ODALARA (2018/76) SAYILI GENELGE

İlgi: Ticaret İl Müdürlüğünün 11.06.2018 tarih 55603272-429 sayılı yazısı.

Ticaret İl Müdürlüğünün Birliğimize göndermiş olduğu ilgede kayıtlı yazısında; "Ahilik kültürünün tanıtılması, esnaf ve sanatkarlar ile bunların örgütlerinde yaşatılması ve gelecek kuşaklara aktarılması ile çalışma ve faaliyetlerinin değerlendirilmesi için yapılan Ahilik Haftası Kutlamaları, Bakanlıkça hazırlanan Kutlama Yönetmeliği hükümlerine göre yürütüldüğü, bu kapsamda bu yılki Ahilik Haftası Kutlamaları Bakanlık koordinasyonunda Kırşehir merkez olmak üzere 81 ilde 17-23 Eylül 2018 tarihleri arasında yapılacağı" belirtilmektedir.

Aynı yönetmelik hükümlerine göre Kırşehir ili dışındaki illerde; valilikler, yerel yönetimler, üniversiteler, TESK'e üye esnaf ve sanatkarlar odaları birlikler ve üye odalar, ticaret odası, sanayi odası veya ticaret ve sanayi odaları ile esnaf ve sanatkarlar kredi ve kefalet kooperatifleri ve ahilik konusunda inceleme araştırma ve çalışmalar yapmak üzere kurulan dernek ve vakıflar tarafından;

a-) Fuar, kermes, sergi, ikram ve benzeri faaliyetler

b-) Konferans, seminer, sempozyum ve panel gibi bilimsel toplantılar

c-) Resim, şiir, kompozisyon ve benzeri yarışmalar

ç-) film, video gösterileri, tiyatro oyunları, müzik dinletileri düzenlenir hükmüne bağlanmıştır.

Bu bağlamda; İlimizde Birliğimizce; 17-23 Eylül 2018 tarihleri arasında kutlanacak olan Ahilik Haftası Etkinliklerinde; kent meydanında 2 gün süreyle fuar, kermes, sergi, ikram ve benzeri faaliyetler düzenlenmesi planlanmaktadır.

Ahilik kültürünün kültürel temsilcisi olarak esnaf ve sanatkarlar olarak, üyelerinizin ürünlerini sergileyebileceği ve tanıtımını yapabileceği düşünülmektedir. Ahilik Haftası Kutlama etkinlikleri kapsamında, konunun üyelerinize duyurulması oda ve üyeleriniz ile katılımınızın kutlama programında coşku ve anlam katacağından gerekli organizasyonun yapılabilmesi için odanız ve katılım yapacak üyelerinizin 15.08.2018 tarihine kadar bildirilmesi hususu rica olunur.


Mustafa SAGLAYAN
Genel Sekreter


Selahittin ÇETİNDÖĞAN
Başkan

DAĞITIM: TÜM ODALARA.

Yöneticileri en alt birimden itibaren yargı gözetiminde yapılan demokratik seçimlerle işbaşına gelen bağımsız 82 oda, 1061 meslek dalıyla Aydın İlinde ve yaklaşık yüzonsekizbin üyeye sahip en büyük sivil toplum kuruluşudur.

AYDIN ESNAF
ve
SANATKARLARI
ODALARI BİRLİĞİ
BAŞKANLIĞI